

Thank you for your request regarding information concerning our Trusts funding allocation for Children and Adolescent (CAMHS) services.

Your request has been considered and processed in accordance with the requirements of the Freedom of Information (FOI) Act 2000.

Please see funding details for CAMHS in each of the last five financial years.

1. The funding allocation for CAMHS each financial year from 2010/11 to 2015/16;

Financial Year	Funding Allocation (£000s)
2010/11	£10,906
2011/12	£11,539
2012/13	£11,771
2013/14	£8,401*
2014/15	£8,310
2015/16	£9,555

*Reduction of c. £3m due to transfer of CAMHS Tier 4 beds to Specialist Commissioning

2. The allocation of funding between different tiers of CAMHS, for each financial year from 2010/11 to 2015/16:

Our contract does not allocate spend to a specific tier, so we are unable to provide this breakdown.

Should you require further clarification, please do not hesitate to contact me.

Please find enclosed an information sheet regarding copyright protection and the Trust's complaints procedure in the event that you are not satisfied with the response.

Yours sincerely

Sharon Farrell

Sharon Farrell
 Information Governance Analyst

Enc: Copyright Protection and Complaints Procedure Information Leaflet.
 If you would like to complete a short survey in relation to your Freedom of Information request please scan the QR code below or click here.

